
INFERMERIA   SAN   CARLO 
MASSERANO 

 
 
 

VERBALE   DI   DELIBERAZIONE 
Nr.  07 Del 24.01.2013 

 
 
 
 
OGGETTO: VALUTAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI SOCIO 

ASSISTENZIALI AI FINI DELLA CORRESPONSIONE DELL’INDENNITA’ 
DI RISULTATO PER L’ANNO 2012. 

 
 
 

L'anno duemilatredici addì ventiquattro del mese di gennaio  alle ore 16 nella sala 
delle adunanze. 
 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte vennero oggi convocati in 
assemblea i membri del Consiglio di Amministrazione dell'Infermeria San Carlo di 
Masserano ed intervennero i signori: 
 
 
 
   Presente Assente 
1) FORZANI BOCCHIO Carlo Presidente X  
2) VALLE Alberto Membro X  
3) BADINI Luigi Membro X  
4)  SCALA Anna Maria Membro X  
5) PIAZZA Pier Giuseppe Membro X  
  
 
 
 
 Funge da segretario f.f. il Sig. Valle Alberto – Vice Presidente 
 
  
 
 Verificato dal Sig. Forzani Bocchio Carlo, nella sua qualità di  Presidente , che la 
convocata adunanza trovasi nel numero legale prescritto, mette in trattazione l'oggetto 
sopra indicato. 
 
 
 
 
 



INFERMERIA   SAN   CARLO 
MASSERANO 

 
Via Roma nr. 60  13866 MASSERANO 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  

 

 

N. 7  del 24 gennaio 2013 

 

 
OGGETTO: VALUTAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI SOCIO 

ASSISTENZIALI AI FINI DELLA CORRESPONSIONE 
DELL’INDENNITA’ DI RISULTATO PER L’ANNO 2012. 

 
 

VISTA la proposta di deliberazione di cui all’oggetto , si esprime, per 
quanto di competenza, parere favorevole in ordine alla regolarita’ tecnica e 
contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n.r. 267. 

 

 

 

Masserano, li’  24.01.2013 

 

 

 

  

  Il Segretario f.f. 

F.to Alberto Valle 
 
 
 
 
 



IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 
 
 
 RICHIAMATA  la propria deliberazione n. 2 in data 26/01/2012 avente per oggetto 
“Rinnovo conferimento incarico di Responsabile dei Servizi Socio Assistenziali al Direttore 
dell’Ente Sig. Vivian Sergio”; 
 
 VISTE le successive deliberazioni: 
 

- n. 14 in data 29/11/2012  con la quale veniva modificata la deliberazione n. 2 in 
data 26/01/2012 riducendo la percentuale massima erogabile relativa all’indennità 
di risultato portandola al 15% dell’indennità di posizione fermo restando il minimo 
erogabile del 10% salvo valutazione negativa; 

- n. 5 in data 24/01/2013 in cui veniva stralciato il  punto b) comma 1 della parte 
deliberativa di cui alla deliberazione n. 14 sopra citata; 

 
 
 CONSIDERATO DI dover procedere alla determinazione di tale indennità di 
risultato, pur in assenza di un esplicito obiettivo e della scheda di valutazione;  
 
 VISTO CHE, in mancanza dell’ O.I.V (Organismo indipendente di Valutazione), sia 
compito del Consiglio di Amministrazione procedere alla valutazione del dipendente in 
posizione organizzativa in riferimento al suo operato svolto durante l’anno 2012; 
 
 
 RITENUTO di attribuire al predetto dipendente, in riferimento alla qualità dei servizi 
e delle prestazioni rese, alla disponibilità verso gli altri Operatori, verso il C.d.A., alla cura 
dell’immagine dell’Ente, alla qualità del rapporto con gli Ospiti, una percentuale pari al 
13% che comporta un onere per l’Ente pari a € 805,68;   
   
 VISTO il CCNL 31.3.99 e 1.4.99; 
          VISTO il D.Lgs 267/200; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 
   

VISTO il parere espresso dal segretario ff.ff., ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs.. 18.08.2000 
nr. 267, per quanto applicabile a questo Ente, sulla presente proposta di deliberazione 

 

Con voti favorevoli tre e due schede bianche, espressi a norma di legge; 

                                              
DELIBERA  

 
 
- Di erogare al dipendente Sig. Sergio Vivian l’indennità di risultato, per l’anno 2012, 

nella misura del 13% della indennità di posizione e così  per un totale di €. 805,68; 
 
- DI IMPUTARE la somma di €.805,68 all’intervento 1.01.04.01 – Fondo miglioramento 

efficienza, del Bilancio 2012, conservato a r.p., che presenta sufficiente disponibilità; 
 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE 
F.to Forzani Bocchio Carlo 
 

I    MEMBRI   
 

F.to Valle Alberto   

F.to Badini Luigi   

F.to Piazza Pier Giuseppe  Il Segretario f.f. 

F.to Scala Anna Maria  F.to Valle Alberto 

________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 
Masserano, lì 24.01.2013  
  
Visto: IL PRESIDENTE  Il Segretario f.f. 
 
    F.to Forzani Bocchio Carlo 

  
 F.to De Negri Emanuela 

________________________________________________________________________ 
 
Il Segretario ff.ff. certifica che copia della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 124 
D.lgs.267/2000, viene pubblicata all'albo pretorio dell’Infermeria San Carlo e vi rimarrà 
esposta per 15 giorni consecutivi. 
Pubblicazione nr. 12 del 29.01.2013 

Il Segretario ff.ff. 
 

F.to Emanuela De Negri 
________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


